

## C. J. Bramming Holding ApS

Porsholtparken 54, Bramming

(CVR-nr. 32 08 13 55)

## Årsrapport for 2024

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/3 2025.

Dirigent:  
Claus Jensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	C. J. Bramming Holding ApS Porsholtparken 54 6740 Bramming
	Telefon: 22 15 38 30
	CVR-nr.: 32 08 13 55
	Stiftet: 19. marts 2009
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Claus Jensen, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 999.130, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 5.757.183.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	947.756	975
Andre eksterne omkostninger	-10.563	-10
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>937.193</b>	<b>965</b>
2 Andre finansielle indtægter	76.101	46
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.013.294</b>	<b>1.011</b>
3 Skat af årets resultat	-14.164	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>999.130</b>	<b>1.001</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	325
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.756	175
Overført resultat	716.374	501
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>999.130</b>	<b>1.001</b>

## Balance pr. 31. december 2024

### Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.401.442	4.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.301.049	846
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.702.491</b>	<b>5.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.702.491</b>	<b>5.100</b>
Selskabsskat	100.544	58
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	258.101	266
Andre tilgodehavender	100	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>358.745</b>	<b>325</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.858</b>	<b>20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>377.603</b>	<b>345</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.080.094</b>	<b>5.445</b>

## Balance pr. 31. december 2024

### Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.328.942	2.181
Overført resultat	3.168.241	2.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	325
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.757.183</b>	<b>5.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.751	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.105	341
Skyldigt sambeskatningsbidrag	14.055	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>322.911</b>	<b>362</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>322.911</b>	<b>362</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.080.094</b>	<b>5.445</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

Note	2024	2023 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.181.186	2.006
Årets bevægelse, resultatdisponering	147.756	175
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>2.328.942</b>	<b>2.181</b>
Overført resultat, primo	2.451.867	1.951
Årets resultat	851.374	826
Foreslået udbytte	-135.000	-325
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.168.241</b>	<b>2.452</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	325.000	118
Foreslået udbytte	135.000	325
Udloddet udbytte	-325.000	-118
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>325</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.757.183</b>	<b>5.083</b>

## Noter

	2024	2023 (tkr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Heraf:		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.888	46
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	14.418	8
Regulering af tidligere års skat	-254	2
	<u>14.164</u>	<u>10</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for disse selskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Jensen

Direktør

Serienummer: 8ce7c57b-e6a8-4cfe-a1c5-7a8b4b130504

IP: 185.212.xxx.xxx

2025-04-02 12:16:32 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-04-02 12:21:47 UTC



## Claus Jensen

Dirigent

Serienummer: 8ce7c57b-e6a8-4cfe-a1c5-7a8b4b130504

IP: 185.212.xxx.xxx

2025-04-02 12:24:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter